Nhà trước được xây dựng thông qua lô L5-
08.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

3.1 Nhà và tài sản gắn liền với đất Lô L5-08 đường Phan Thị Ràng, KDC
Phan Thị Ràng, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là
Phường Rạch Giá, tỉnh An Giang) là : 5.698.196.036 đồng (Năm tỷ sáu trăm chín
mươi tám triệu một trăm chín mươi sáu nghìn không trăm ba mươi sáu đồng).

3.2 Nhà và tài sản gắn liền với đất Lô L5-09 đường Phan Thị Ràng, KDC
Phan Thị Ràng, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là
Phường Rạch Giá, tỉnh An Giang) là : 5.698.196.036 đồng (Năm tỷ sáu trăm chín
mươi tám triệu một trăm chín mươi sáu nghìn không trăm ba mươi sáu đồng).

Ghi chú:

- Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp: Lệ phí trước bạ, Lệ phí công
chứng và các khoản phí, lệ phí khác khi làm thủ tục chuyển nhượng theo quy định
của Nhà nước;

- Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT